

## Gluten Free Spaghetti Lactose Free

Nr. art:	1454
Description produit:	Gluten Free Spaghetti Lactose Free
Code EAN produit:	5412158018250
Code EAN carton:	5412158043733 (x 1) 5412158036445 (x 6) 5412158036599 (x 12) 5412158018267 (x 18) 5412158035684 (x 24)
Code douanier:	19023010
Ingrédients:	farine de maïs (70%), farine de riz (29.5%) mono- en diglyceriden d'acides gras (0.5%)
Allergènes:	Contient maïs. Ne contient pas mollusques, farnesol, coumarin, cacao, citral, moutarde, benzyl alcohol, blé, benzyl benzoate, orge, carottes, cinnamyl alcohol, fruits à coque, soja, eugenol, lactose, lait, graines de sésame, coriandre, citronellol, oeufs, lupin, arachides, poissons, anhydride sulfureux et sulfites, butylphenyl methylpropionate, evernia furfuracea, cinnamal, amyl cinnamal, céleri, fruits à cosse, seigle, gluten, anise alcohol, alpha-isomethyl ionone, avoine, benzyl cinnamate, evernia prunastri, benzyl salicylate, crustacés.
Poids net:	250 g
Conservation:	Conservé au sec et bien fermé après ouverture.
Usage:	Porter l'eau à l'ébullition. Ajouter une pincée de sel. Cuire le spaghetti pendant 8 à 10 minutes en remuant.
Dimensions:	6,5 cm L x 30,0 cm H x 2,0 cm P

	portie/portion
	100 g
Energie kJ	1477
Energie kcal	353
Matières grasses	1,3 g
lipides saturés	0,3 g
Glucides	77,5 g
sucres	0,3 g
Fibres alimentaires	1,8 g
Protéines	6,9 g
Sel	0,015 g

